est legem, sicut fecit Phinees Zamri filio Salomi.

R. Ornaverunt faciem templi coronis aureis, et dedicaverunt altare Domino : * Et facta est laetitia magna in populo. **V.** In hymnis et confessionibus benedicbant Dominum. — Et.

Lectio iij.

Et exclamavit Mathathias voce magna in civitate, dicens : Omnis, qui zelum habet legis statuens testamentum, exeat post me. Et fugit ipse, et filii ejus in montes, et reliquerunt quaecumque habebant in civitate. Tunc descenderunt multi querentes iudicium, et justitiam, in desertum : et sederunt ibi ipsi, et filii eorum, et mulieres eorum, et pecora eorum : quoniam inundaverunt super eos mala.

R. In hymnis et confessionibus benedicbant Dominum : * Qui magna fecit in Israel, et victoriam dedit illis Dominus omnipotens. **V.** Ornaverunt faciem templi coronis aureis, et dedicaverunt altare Domino. — Qui. Gloria Patri. Qui.

FERIA QUINTA.

De libro primo Machabaeorum.

Lectio j. Cap. ij. f

Et appropinquaverunt dies Mathathiae moriendi, et dixit filiis suis : Nunc confortata est superbia, et castigatio, et tempore everisionis, et ira indignationis. Nunc ergo, o filii, aemulatores estote legis, et date animas vestras pro testamento patrum vestrorum, et memento operum patrum, quae fecerunt in generationibus suis : et accipietis gloriam magnam, et nomen aeternum. Abraham nonne in tentatione inventus est fidelis, et reputatum est ei ad justitiam? Joseph in tempore angustiae suae custodivit mandatum, et factus est dominus Aegypti. Phinees pater noster, zelando zelum Dei, accepit testamentum sacerdotii aeterni.

R. Adaperiat. 234.

Lectio ij.

Jesus dum implevit verbum, factus est dux in Israel. Caleb, dum testificatur in ecclesia, accepit hereditatem. David in sua misericordia conse-

cutus est sedem regni in saecula. Elias, dum zelat zelum legis, receptus est in caelum. Ananias, et Azarias, et Misael credentes, liberati sunt de flamma. Daniel in sua simplicitate liberatus est de ore leonum. Et ita cogitate per generationem, et generationem : quia omnes, qui sperant in eum, non infirmantur. Et a verbis viri peccatoris ne timebitis : quia gloria ejus sterces, et vermis est : hodie extollitur, et cras non venietur : quia conversus est in terram suam, et cogitatio ejus perit.

R. Exaudiat. 235.

Lectio iij.

Vos ergo filii confortamini, et viriliter agite in lege, quia in ipsa gloriosi eritis. Et ecce Simon frater vester, scio quod vir consilii est : ipsum audite semper, et ipse erit vobis pater. Et Judas Machabaeus fortis viribus a juventute sua, sit vobis princeps militiae, et ipse aget bellum populi. Et adducetis ad vos omnes factores legis : et vindicatis vindictam populi vestri. Retribuite retributionem Gentibus, et intendite in